关于举办泉州师范学院第二十届校园科技   文化艺术节之书画、海报大赛暨作品展通知
各二级学院：

为更好地贯彻落实党的十八大关于加强廉政文化建设精神，增强大学生廉洁教育效果，推动学校第三届党风廉政建设宣传教育月活动的开展，校纪委办、校团委决定联合举办第二十届校园科技文化艺术节之书画、海报大赛暨作品展。现将活动有关事项通知如下：
1、 活动主题：廉洁驻我心 清风伴我行
2、 主办单位：校纪委办、校团委会
    承办单位：美术与设计学院团委会
3、 活动时间
（一）作品征集：2012年12月3日—2012年12月23日
    （二）布展时间：2012年12月26日（暂定）
    （三）展出时间：2012年12月27日（暂定）
四、活动地点：荣茂楼大厅（暂定）
五、活动对象：泉州师范学院全体师生
六、展示项目作品征集

（一）书法、篆刻
    1.作品尺寸、风格不限。

2.联系人：黄宝辉，电话：18046366073

（2） 绘画

    1.作品类型不限，可以是国画、油画、版画、漫画、水彩/水粉画（丙烯画）等，除漫画外尺寸均不超过对开（约53cm×76cm）。

2.漫画作品一版多格、单幅、组画均可，黑白、彩色不限，风格不限。纸质稿件要求原稿，画幅不小于A4；水墨漫画不大于3尺斗方；电子稿件要求画幅为A3，分辨率不小于300dpi。

3.联系人：朱秋燕 18750552836 ，邮箱：465405904@qq.com
（三）海报设计：
1.电子海报：尺寸50cm×70cm，300dpi；JPEG格式，CMYK模式。

2.手绘海报：尺寸50cm×70cm。

3.联系人：唐聪聪 18250292692  邮箱：357973451@qq.com
七、活动要求
（一）围绕主题，内容健康，积极向上，体现泉州文化特色。
    （二）参赛作品须原创，一旦发现抄袭现象，立即取消参赛资格。任何由抄袭、盗版等引发的纠纷由作者本人负责。

（三）参赛作品应具有一定的独创性、艺术性、观赏性，为广大师生所喜闻乐见，便于理解和接受，具有较强的吸引力和感召力。

（四）请在纸质作品背面、电子稿件在作品右下方注明作品名称、作者姓名、年级、专业等；学生作品展出后不予归还，请自留底稿或样稿；教师作品限书法、绘画、海报设计类，如有需要作品可在展出后归还。
（五）请各二级学院于12月23日前将筛选出的优秀作品汇总表即报名表，交至美术与设计学院团委会办公室（电子版的请发至活动总负责人邮箱），如有问题请与各相关项目负责人联系。活动总联系人：彭家烨，电话：15392151137，邮箱：234837617@qq.com；黄捷，电话：18750553577，邮箱：83584346@qq.com

八、奖项设置（具体奖项名额根据作品数量而定）

比赛设一等奖 5 名、二等奖 8名、三等奖12名，获奖者将予以获奖证书及奖品。

附件：泉州师范学院第二十届校园科技文化艺术节之书画、海报大赛暨作品展报名表
中共泉州师范学院纪委办         共青团泉州师范学院委员会
                           2012年12月3日
附件：
泉州师范学院第二十届校园科技文化艺术节之

书画、海报大赛暨作品展报名表
学院                 负责人                 联系方式
	姓  名
	专  业
	联系方式
	作品名称
	作品类型